
Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 385 Email: olga.hillebrandova@mestokladno.cz 

 Fax: Web: http://www.mestokladno.cz 

Strana č. 1 

 

 Magistrát města Kladna  Odbor životního prostředí – Vodoprávní úřad 

 

 ADRESA PRACOVIŠTĚ: Magistrát města Kladna Odbor životního prostředí 
 

 

DORUČOVACÍ ADRESA: Magistrát města Kladna nám. Starosty Pavla 44 

272 52 KLADNO 
 

 

Č. jednací: OŽP/8720/19-4 Vyřizuje: Mgr. Hillebrandová-pov.č. T-35/2017-OŽP 

Spis. zn.: OŽP/8720/19 Kladno: 16.1.2020 

 

OPRAVNÉ USNESENÍ  
 

 Odbor životního prostředí Magistrátu města Kladna, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, opravuje nesprávnost textu kolaudačního souhlasu č.j.: OŽP/8720/19-3ze dne 30.12.2019, kterým bylo povoleno užívání stavby  
 

Mateřská škola Malé Kyšice (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 461/3, 461/152, 507/1, 461/159 v katastrálním území Malé Kyšice provedené podle stavebního povolení ze dne 19.6.2016 č.j. /374/16/Sy. 

 Chybný text kolaudačního souhlasu:  dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 461/3, 461/152, 507/1 v katastrálním území Malé Kyšice provedené podle stavebního povolení ze dne 19.6.2016 č.j. /374/16/Sy. 
 

se nahrazuje:  (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 461/3, 461/152, 507/1, 461/159 v katastrálním území Malé Kyšice provedené podle stavebního povolení ze dne 19.6.2016 č.j. /374/16/Sy. 
 Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: Obec Malé Kyšice, IČO 640557, Míru 72, 273 51  Malé Kyšice 
 

Odůvodnění: Ve výroku písemného vyhotovení písemné části souhlasu se vyskytla zřejmá nesprávnost, chybně nebyl uveden jeden pozemek stavby. Z předložených dokladů a geodetického zaměření stavby je zřejmé, že stavba byla na tomto pozemku povolena a také se na něm nachází.  Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 
 



Č.j. OŽP/8720/19-4 str. 2 

 Dle ustanovení § 156 správního řádu, jestliže vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního orgánu trpí vadami, které lze opravit, aniž by tím byla způsobena újma některé z dotčených osob, správní orgán jej opraví usnesením, které poznamenává do spisu.  
 Toto opravné usnesení opravuje nesprávnost textu kolaudačního souhlasu č.j.: OŽP/8720/ 

19-3  ze dne 30.12.2019. Vodoprávní úřad ověřil, že opravou vady výše uvedeného kolaudačního souhlasu nebude způsobena újma žádné z dotčených osob.   
 Účastníci řízení - další dotčené osoby: Středočeské vodárny, a.s.; . Vodárny Kladno - Mělník, a.s.,  
 

Poučení účastníků: Podle § 76 odst.5 správního řádu proti usnesení, které se pouze poznamenává do spisu, se 
nelze odvolat.  

 

 
otisk úředního razítka  

 Mgr. Olga Hillebrandová oprávněná úřední osoba 

  
 

 

Rozdělovník: (doporučeně) účastníci (doručenky) 1. Ing. Bohuslav Vykouk, Na Stráži IV č.p. 193, 273 02  Tuchlovice 

 zastoupení pro: Obec Malé Kyšice, Míru 72, 273 51  Malé Kyšice 2. Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 3. Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 80  Kladno 1 

  dotčené orgány státní správy 4. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 5. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

 Na vědomí:  6. Obec Malé Kyšice, IDDS: j8gbxr9 

 sídlo: Míru č.p. 72, Malé Kyšice, 273 51  Unhošť 7. Městský úřad Unhošť, Odbor výstavby, IDDS: 8gvbv5z 

 sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51  Unhošť 

 

 

 

 

MK_PC_2
Zvýraznění


